
最終収支報告

項　目 金額 ( 円 ) 内　容

参加費 3,000 円／ 1人、10 名

個人 2名、募金箱

1社様より（S&D多摩ホールディングス株式会社）

30,000

200,000

0

40,200

0

270,200

特別協賛金（Gold）

広告協賛金

寄付

協会負担金

収入合計

収入の部

項　目 金額 ( 円 ) 内　容

印刷費（※） A4チラシ 300 枚、A2 ポスター 30 枚、A4パンフレット 60 部
A4 報告書 60 部

R-WORKS

協賛バックバナー作成

対戦表、トーナメント表

既存流用

20,313

17,820

会場使用料

60 球

0

大会使用球費（イエロー）

（オレンジ） （八王子スポーツパーク様協賛）

（八王子スポーツパーク様協賛）0

30,000

15,862

3,000

0

50mm巾マスキングテープ1,575

0

23,100

5,900

優勝カップ 3点、準優勝盾 3点、優勝副賞

0

space design studio arc

0

12,660

チラシ、ポスター、資料の発送費

19,000

高速料金、ガソリン代7,826

お弁当 +水

3,236

3,000 円×3名、5,000 円×2名

30,000

40 名（選手、スタッフ、イベント参加者）想定

1,430 駐車場代、振込手数料

251,722

デザイン版下作成費

会場装飾費

配布資料制作費

会場装飾備品費

オレンジコート作成備品費

事務用品費

表彰用品費

0参加賞費

衛生・救護用品費

会議費

送料・通信費（※）

旅費交通費

選手・運営スタッフ昼食費

運営スタッフ謝金費

イベント保険費

60,000 競技委員長、副競技委員長、大会メディカル経費大会本部経費

0 スチールカメラマン 1名大会記録費

雑費（※）

マニュアル・資料作成費

支出合計

支出の部

2026 年 2 月 10 日作成

収入合計 270,200 円　-　支出合計 251,722 円　=　18,478 円

※　余剰金は協賛各社さまとの取り決めにより弊協会活動費に算入します。


