

最終収支報告

2026年2月10日作成

収入の部

項目	金額(円)	内容
参加費	30,000	3,000円/1人、10名
特別協賛金 (Gold)	200,000	1社様より (S&D多摩ホールディングス株式会社)
広告協賛金	0	
寄付	40,200	個人2名、募金箱
協会負担金	0	
収入合計	270,200	

支出の部

項目	金額(円)	内容
会場使用料	0	(八王子スポーツパーク様協賛)
大会使用球費 (イエロー)	17,820	60球
(オレンジ)	0	(八王子スポーツパーク様協賛)
印刷費 (※)	20,313	A4チラシ300枚、A2ポスター30枚、A4パンフレット60部 A4報告書60部
デザイン版下作成費	30,000	R-WORKS
会場装飾費	15,862	協賛バックバナー作成
配布資料制作費	3,000	対戦表、トーナメント表
会場装飾備品費	0	
オレンジコート作成備品費	1,575	50mm巾マスキングテープ
事務用品費	0	
表彰用品費	23,100	優勝カップ3点、準優勝盾3点、優勝副賞
参加賞費	0	
送料・通信費 (※)	5,900	チラシ、ポスター、資料の発送費
衛生・救護用品費	0	既存流用
会議費	0	
選手・運営スタッフ昼食費	12,660	お弁当+水
運営スタッフ謝金費	19,000	3,000円×3名、5,000円×2名
旅費交通費	7,826	高速料金、ガソリン代
イベント保険費	3,236	40名(選手、スタッフ、イベント参加者)想定
大会本部経費	60,000	競技委員長、副競技委員長、大会メディカル経費
大会記録費	0	スチールカメラマン1名
マニュアル・資料作成費	30,000	space design studio arc
雑費 (※)	1,430	駐車場代、振込手数料
支出合計	251,722	

収入合計 270,200円 - 支出合計 251,722円 = 18,478円

※ 余剰金は協賛各社さまとの取り決めにより弊協会活動費に算入します。